
 

comap-control.com 

TLP:GREEN (Confidential) 

 

Souhlas s užitím osobních záznamů k propagačním účelům 

 

tímto uděluji výslovný souhlas k pořízení, užití a rozšiřování fotografií a audiovizuálního 
záznamu své osoby včetně jeho projevů osobní povahy (dále jen “osobní záznamy”), 
pořízených na školení společnosti ComAp a.s. se sídlem U Uranie 1612/14a, 170 00 Praha 
7, IČ: 161 88 667, zapsané u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 18788 (dále jen „Společnost“), která je též správcem osobních údajů, 

Tento souhlas uděluji bezvýhradně, kdy mohu být na osobních záznamech identifikován/a 
jménem a příjmením, včetně uvedení pracovní pozice a to za účelem propagace skupiny 
Společnosti ComAp po celém světě (tzn., osobní záznam může být šířen a užíván i 
jednotlivými dceřinými společnostmi ve skupině ComAp a distributory ComAp, jejichž seznam 
je na webové stránce společnosti ComAp) v reklamních materiálech, a k jejich zveřejnění 
jakýmikoli distribučními kanály. Pro vyloučení pochybností je tento souhlas udělen s užitím 
osobních záznamů všemi způsoby, které zákon nezakazuje. 

Výše uvedený souhlas včetně součinnosti a účasti na/k pořízení audiovizuálního záznamu 
nebo fotografie, a jejich následného užití, poskytuji bez nároku na jakoukoli odměnu. 

Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou. V souvislosti s poskytnutím tohoto souhlasu ve 
vztahu k ochraně a zpracování osobních údajů dle nařízení EU 2016/679 (GDPR) jsem byl 
poučen/a, že mám právo: 

a) na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR 

b) na opravu nesprávných osobních údajů dle čl. 16 GDPR 

c) požadovat výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR 

d) vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR 

e) odvolat udělený souhlas dle čl. 13 odst. 2 c) GDPR 

f) na omezené zpracování dle čl. 18 GDPR 

g) podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů pro případ, že by Vaše práva vyplývající 
z platných právních předpisů byla porušena – bližší informace na www.uoou.cz. 

  

Tento souhlas mohu odvolat pro účely ochrany osobních údajů zasláním e-mailu na 
privacy@comap-control.com. 

Odvolání tohoto souhlasu má důsledky dle §87 občanského zákoníku České republiky, pokud 
nebyl udělen pro účely upravené GDPR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.comap-control.com/contact-us/comap-worldwide
http://www.uoou.cz/
mailto:privacy@comap-control.com

